PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ   № 217
LXIV сессия                                                                                    III созыва

26 января 2018 года

                                                       ст. Запорожская
Об утверждении Перспективного плана работы Совета
 Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2018 год
В соответствии с Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района и на основании статьи 5  Регламента  Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить Перспективный план работы Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2018 год (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района И.Р.Абрамян.
4. Решение вступает в силу с 01 января 2018 года.
Председатель Совета

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                    И.Р. Абрамян